
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-11-12  Nr. TP-8 

Druskininkai 

 

Posėdis įvyko  2021-11-12, 10.00–10.40 val. 

Posėdžio pirmininkas – Ričardas Malinauskas, savivaldybės meras.  

Protokolą rašė – Živilė Stravinskaitė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja.   

Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.  

Tarybos posėdyje dalyvavo:  22 tarybos nariai. 

Nedalyvavo: Arūnas Večkys, tarybos narys, Vytautas Kvedaras, tarybos narys; Juozas Šarkus, 

tarybos narys. 

Kviestieji asmenys: Vilma Jurgelevičienė, savivaldybės administracijos direktorė; Violeta 

Grigorienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja; Simonas Kazakevičius, savivaldybės 

mero patarėjas; Dovilė Račienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja; Julija Ramanauskienė, 

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja; Vaiva Žagunienė, Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vedėja;  Joana Verbickienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja;  Agnė Baranauskaitė, Ūkio ir 

turto valdymo skyriaus vedėja; Gintaras Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

Diana Brown, Švietimo skyriaus vedėja.  

Darbotvarkė:  

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-19 „Dėl 2021 

metų Druskininkų savivaldybės biudžeto“ pakeitimo. 

2.Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-54 „Dėl prekybos 

ir paslaugų teikimo viešosiose vietose taisyklių tvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo.  

4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T1-325 „Dėl 

Druskininkų miesto muziejaus statuto tvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.  

5. Dėl Druskininkų miesto muziejaus nuostatų tvirtinimo. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-25 „Dėl 

viešosios įstaigos Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų paslaugų kainų“ pakeitimo. 

  7. Dėl Druskininkų savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano keitimo patvirtinimo.  

8. Dėl savivaldybės būstų įtraukimo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą. 

9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimo. 

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T1-6 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir darbo 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

11. Dėl Druskininkų savivaldybės turto įkeitimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

12. Dėl būsto įsigijimo Druskininkų savivaldybės socialinių būstų fondo plėtrai.  

13. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo nuomininkams. 

  



14.Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-66 „Dėl 

kompiuterinės įrangos perėmimo Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti 

ir disponuoti patikėjimo teise“ pakeitimo. 

15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-185 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pažymėjo, kad posėdžio darbotvarkėje yra numatyta 

svarstyti 15 klausimų ir pasiteiravo, ar  bus pasiūlymų dėl posėdžio darbotvarkės, ar galima darbotvarkei 

galima pritarti bendru sutarimu? 

Bendru sutarimu pritarta posėdžio darbotvarkei.  

1. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-19 

„Dėl 2021 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto“ pakeitimas. 

Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė sprendimo projektą.  

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys; pranešėja Julija Ramanauskienė; Ričardas  

Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Linas Urmanavičius, savivaldybės mero pavaduotojas; Karolis 

Kaklys, tarybos narys.  

DALYVAUJA. 22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 19, ,,susilaikė“  ̶   3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Tarybos nariai Karolis Kaklys ir Liudas Vaisieta nedalyvavo sprendimo dėl 2 darbotvarkės 

klausimo priėmime.  

2. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-54 

„Dėl prekybos ir paslaugų teikimo viešosiose vietose taisyklių tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė po komitetų posėdžio patikslintą  sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 20 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 19, ,,susilaikė“  ̶  1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti patikslintam tarybos sprendimo projektui.  

Donatas Mizaras, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 3  darbotvarkės klausimo priėmime.  

3. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimas.  

Pranešėja D. Račienė pristatė po komitetų posėdžio patikslintą sprendimo projektą, 1 etatu 

padidinant Druskininkų švietimo centro etatų skaičių  ̶  projektų apskaitos specialisto pareigybe. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVO: „už“ –20 , ,,susilaikė“  ̶  1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

4. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T1-

325 „Dėl Druskininkų miesto muziejaus statuto tvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios.  

Pranešėja V. Žagunienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

5. SVARSTYTA. Druskininkų miesto muziejaus nuostatų tvirtinimas. 

Pranešėja V. Žagunienė pristatė po komitetų posėdžio patikslintą sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 21, ,,susilaikė“  ̶ 1  (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti  patikslintam tarybos sprendimo projektui.  

6. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-25 

„Dėl viešosios įstaigos Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų paslaugų kainų“ 

pakeitimas. 



Pranešėja V. Žagunienė pristatė po komitetų posėdžio patikslintą sprendimo projektą.  

Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą kausimą.  

DALYVAUJA. 22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

7. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano keitimo patvirtinimas. 

Pranešėja J. Verbickienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 20, ,,susilaikė“  ̶  2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

8. SVARSTYTA. Savivaldybės būstų įtraukimas į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

9. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 

„Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

10. SVARSTYTA.  Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T1-6 

„Dėl Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir darbo 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 21, ,,susilaikė“  ̶  1  (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

11. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės turto įkeitimo tvarkos aprašo patvirtinimas.  

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, atsakė į pateiktą klausimą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, atsakė į pateiktą klausimą. 

Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pasisakė.  

DALYVAUJA. 22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 20, ,,susilaikė“  ̶  2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

12. SVARSTYTA. Būsto įsigijimas Druskininkų savivaldybės socialinių būstų fondo plėtrai. 

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 21, ,,susilaikė“  ̶  1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

13. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės būstų pardavimas nuomininkams. 

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 21, ,,susilaikė“  ̶  1  (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  



 

Julius Matulevičius, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 14 darbotvarkės klausimo 

priėmime.  

14. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-

66 „Dėl kompiuterinės įrangos perėmimo Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“ pakeitimas. 

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  21 tarybos narys.  

BALSAVO: „už“ – 21 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Tarybos nariai Valė Šmitienė, Jevgrafijus Samuchovas ir Karolis Kaklys nedalyvavo sprendimo 

dėl 15 darbotvarkės klausimo priėmime.  

15. SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-185 

„Dėl Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 19  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 19 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                            Ričardas Malinauskas  

 

 

 

Protokolą rašė                              Živilė Stravinskaitė                      


